献華讃衆用ガウン借用申請書

年   月   日

山陰教区仏教婦人会連盟 御中

           申請者  山陰教区     組     寺・坊

氏  名             ㊞

今般、下記の通り献華讃衆用ガウンを借用致したく申請致します。

記

１、 借用目的

２、 借用期間      年   月   日～   年   月   日

３、 返却方法

４、 借 用 数   ガウン   着

（註）借用後は次に使用される方のために、クリーニングをしていただきご

返却ください。なお、送料は貴方にてご負担ください。損傷または紛失した

場合は、貴方にて弁償をお願いいたします。（借用料・１着３００円）

以 上